
Постановление администрации № 285 от 01.03.2016 

Об утверждении Положения о координационном совете  

по развитию социальной сферы в городском округе Большой 

Камень при администрации городского  

округа Большой Камень  

 

В целях организации взаимодействия организаций и общественных объединений, 

деятельность которых направлена на оказание услуг населению на территории городского 

округа Большой Камень в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, 

молодежной политики и администрации городского округа Большой Камень, в 

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом городского округа Большой Камень, администрация городского 

округа Большой Камень  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить Положение о координационном совете по развитию социальной сферы в 

городском округе Большой Камень при администрации городского округа Большой 

Камень (прилагается).  

2. Руководителю аппарата администрации городского округа Большой Камень Парцу А.В. 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «ЗАТО» и размещение на 

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Большой 

Камень www.bk.pk.ru в сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.      

И.о. главы администрации  В.С. Москаев  
 

http://www.bk.pk.ru/

